РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУНДЫБАШСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНДЫБАШСКОГО
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «23» апреля 2024г.   № 64-п
[bookmark: _GoBack]                                                     пгт. Мундыбаш
Об организации функционирования лодочной переправы
в ТСН «Мундыбашский садовод»
Во исполнение Распоряжения администрации Мундыбашского городского поселения от 10.04.2024г. № 80-р «Об открытии лодочной переправы в Мундыбашском городском поселении для садоводов ТСН «Мундыбашский садовод» через реку Кондома.

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Организовать функционирование лодочной переправы через реку Кондома для садоводов ТСН «Мундыбашский садовод» с 01.05.2024года.
2. Председателю:
2.1. Организовать размещение информационных щитов со следующей информацией:
         - правила безопасности на лодочной переправе;
         - график работы лодочной переправы;
         - материалы по предупреждению несчастных случаев с людьми на водных объектах.
2.2. Ежедневно проверять состояние имеющихся спасательных и противопожарных средств, в соответствии с установленными нормами.
3. Ответственность за эксплуатацию лодочной переправы через р. Кондома поселка Мундыбаш возложить на председателя ТСН «Мундыбашский садовод» Пилюгину Наталью Николаевну.
4. Настоящее постановление подлежит обнародованию на информационном стенде Администрации Мундыбашского городского поселения, а также опубликованию в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Администрации Мундыбашского городского поселения.
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.
     6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Мундыбашского
городского поселения                                                             Н. Е. Покатилова